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11 marca wypadną jego 18. urodziny... Niestety, nastroju do świętowania nie ma. Kuba
Pankowski, uczeń technikum elektrycznego w Lubawie, wkracza w dorosłość w szpitalu,
gdzie trwa dramatyczna walka o jego życie i zdrowie.

Kuba został ciężko ranny w bardzo poważnym wypadku drogowym odnotowanym w miniony
poniedziałek (16 lutego) wieczorem na trasie Iława-Sampława w pobliżu Smolnik.

Doszło tam do potrącenia pieszego i czołowego zderzenia dwóch osobówek. Najciężej ranni
to 37-letni pieszy i właśnie Kuba... Chłopak był pasażerem golfa – kierujący innym volkswagenem
(passatem) uderzył w golfa, bezskutecznie próbując uniknąć uderzenia w pieszego, który znajdował
się po niewłaściwej stronie jezdni nietrzeźwy i bez odblasków.

Dla rodziny chłopaka jest to wielkie nieszczęście.

- W jednej chwili jego życie całkowicie się zmieniło.
Kuba doznał ciężkiego urazu wielonarządowego i



obecnie przebywa w śpiączce. Lekarze walczą o jego
zdrowie i zapowiadają, że przed nim kolejne operacje
oraz bardzo długa rehabilitacja – mówią bliscy.

Specjalistyczne leczenie, operacje, rehabilitacja neurologiczna i ruchowa, sprzęt medyczny oraz
opieka specjalistów, to perspektywa na najbliższe miesiące, a może i lata...

- Dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc. Każda,
nawet najmniejsza wpłata, ma ogromne znaczenie.
Każde udostępnienie przybliża Kubę do powrotu do
zdrowia. Prosimy – pomóżmy Kubie obudzić się do
życia. Razem możemy dać mu szansę na przyszłość –
apeluje rodzina, która na leczenie Kuby uruchomiła
publiczną zbiórkę na portalu Zrzutka.pl – link poniżej).

Bliscy proszą też o wsparcie duchowe, modlitwę. Dziś (w piątek, 20 lutego) o godzinie 17:00 w
kościele św. Jana w Lubawie zostanie odprawiona Msza święta. Jak informują bliscy, wspólna
modlitwa będzie "w intencji szybkiego uzdrowienia, siły dla nas, dla mamy i taty Kuby oraz
wsparcia dla lekarzy".

- Dziękujemy za każdą formę wsparcia – finansową,
modlitwę, dobre słowo i udostępnienie zbiórki – mówią
najbliżsi Kuby, za którego trzymamy kciuki, życząc jak
najszybszego powrotu do zdrowia!
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